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Drinks & Barfood ‘



Barfood

Basket of baked vegetarian food
Gemuse im Backteig € 16,50

Basket of baked seafood
GCebackene Garnelen und Fjordlachs

€ 19,50
Basket of baked chicken
Gebackenes vom Hahnchen
€ 18,00 €
Salty snacks
Tortilla Chips
Chips Hot Chilli - Chips Barbeque
€ 450 €
Nusse fur echte Geniesser
Nuts Crunchy - Nuts Wasabi
€ 6,00 €
Dips
Hot Salsa - Cheese
€ 2,00 €

zuruck



Bier & Co

fassbier
FLENSBURGER PILSENER®

FLENSBURGER DUNKEL®
FLENSBURGER WEIZEN®

flaschenbier

FLENSBURGER GOLD®
FLENSBURGER PILSENER® (alkoholfrei)

FLENSBURGER MALZ¢ (alkoholfrei)

FLENSBURGER WASSER (alkoholfrei)

SCHNEIDER WEISSE hell
SCHNEIDER WEISSE dunkel®

SCHNEIDER WEISSE alkoholfreid

0,2 |

SH@C
SHlese

0,3 |
390 €

390 €
390 €

)85

390 €
390 €

390 €

3.6

0,5
570 €

SWIORS
SWIORS

WS |
580:€
5,805

Sal0)5

zuruck



Wein

weiBweine

GRAUER BURGUNDER!
Baden, Kaiserstuhl, trocken
Zarte Fruchtaromen von Apfeln, Birnen
und Pfirsich mit einem Hauch exotischer
Dufte von reifer Ananas

CHARDONNAY & SAUVIGNON!
Languedoc, Frankreich, trocken
Saftige Aromen von Apfel, Ananas, Mirabellen
und frischen Zitrusfruchten,
begleitet von einer feinen Krauterwurze

rotweine

ASPA TEMPRANILLO!'
Navarra, Spanien, trocken
Kraftig, aber rund mit schon
eingebundenen Tanninen

CUVEE BUHLER'
Pfalz, Kallstadt, trocken
Ein Cuvée aus Merlot, Spatburgunder und Dornfelder

0,25 |

6,50 €

6,80 €

0,30 €

SWAORS

1,0 |

2550 €

2300ne

2550 €

zuruck



Rosé, Prosecco & Champaghner

roséwein

DORNFELDER ROSE!
Rheinhessen, halbtrocken
Aromen von Kirschen und Johannisbeeren
mit leicht spritziger Sul3e

vermouth

MARTINI bianco
MARTINI rosso

prosecco & champagner

PROSECCO!

PROSECCO' auf Eis

MOET & CHANDON BRUT

VEUVE CLICQUQOT

0,25 |

06,50 €

5cl
6,10 €
6,10 €

0,1

4,20 €

U2

0,80 €

0,73l

PASHOIORS

9500 €

105,00 €

zuruck



Proseccodrinks

APEROL SPRITZ
Aperol, Prosecco' & Sodawasser

APEROL MARACUJA SPRITZ
Aperol, Prosecco' & Maracujasaft

APEROL RHABARBER SPRITZ
Aperol, Prosecco' & Rhababersaft

CAMPARI MILANO
Campari, Prosecco’ & Cranberrysaft

CAMPARI TOCCO ROSSO
Campari, Prosecco’, HolunderblUtensirup & Minze

HUGO
Limette, Prosecco’, HolunderblUtensirup & Minze

ASIORS

/50

7,50 &

7 V6

850.€

8,50 €

zuruck



Alkoholfreie Getranke

COCA- COLA=?
COCA- COLA LIGHT™"
FANTA'?

SPRITE?

MEZZO MIX'=?

THOMAS HENRY™
Bitter Lemon, Tonic Water, Ginger Ale

KLINDWORTHSAFTE
Orange, Apfel, Kirsch, Ananas etc.

TONISSTEINER MINERALWASSER
Classic, Naturelle

RED BULL Energy Drink 4
Sugarfree'™ Summer Edition',
Blue Edition"*

0,2 |

20 €
20 €
S8 <
58 €
528 £

53510 -3

350 €

0,25 |

310 €

4,30 €

0,4 |

510 &
510€
5 104
5,1C8S
5,1CFE

§1o0 €

0,75 |

V- ORC

zuruck



Kaffee & Tee

MILCHKAFFEES
CAPPUCCINOS®
LATTE MACCHIATOS

Zu unseren Kaffeespezialitaten empfehlen wir unsere alkoholfreien Flavours:

VANILLE, HASELNUSS" und KARAMEL'

CAFE CREME

ESPRESSO
DOPPELTER ESPRESSO

HEISSE SCHOKOLADE
HEISSE SCHOKOLADE mit Sahne?

TEE (verschiedene Sorten)

390 €
350 €
4,10 €

0,90 €

310 €

310 €
4,80 €

4,10 €
4,060 €

L 56,E

zuruck



Alkoholische HeiBgetranke

GROG
4cl Brauner Rum & heisses Wasser

IRISH COFFEE
4cl Tullamore Dew, Kaffee, Rohrzucker, Sahne¢

LUMUMBA
4cl Brauner Rum, heisse Schokolade, Sahne?

PHARISAER
4cl Hansen Rum, Kaffee, Sahne?

6,90 €

700 €

7,50 €

%50 &

zuruck



Classic Cocktails

WHITE RUSSIAN
Vodka, Kaffeelikor, Sahne®

SEX ON THE BEACH
Vodka, Pfirsichlikor, Zitronensaft,
Cranberrysaft, Orangensaft

TEQUILA SUNRISE
Tequila, Orangensaft, Zitronensaft, Grenadine?"

COSMOPOLITAN
Cointreau, Vodka, Limejuice, Cranberrysaft

PLANTER 'S PUNCH
Weil3er Rum, brauner Rum, Orangensaft,
Ananassaft, Zitronensaft, Grenadine?"

MAI TAI
Weil3er Rum, brauner Rum, Triple Sec
Mandelsirup", Limettensaft?, Orangensaft,
Ananassaft

ZOMBIE
Brauner Rum, Weisser Rum, Overproof Rum (73%),
Lemonjuice, Ananassaft, Orangensaft, Grenadine?"

LONG ISLAND ICED TEA
Vodka, Gin, Rum, Cointreau, Zitronensaft,
Tequila, Orangensaft, Cola'?

7,70 €

8,60 €

8,60 €

8,60 €

9,40 €

11,40 €

12,50 €

€801

zuruck



Colada Cocktails

PINA COLADA
Weisser Rum, Batida de Cboco,
Ananassaft, Cream of Coconut, Sahne®

ITALIAN COLADA
Amaretto, Brauner Rum, Ananassaft,
Cream of Coconut, Sahne?

STRAWBERRY COLADA
Weisser Rum, Batida de Cb6co, Ananassaft,
Erdbeersirup', Cream of Coconut, Sahne?

MEXICAN COLADA
Brauner Rum, Tequila, Kaffeelikor, Ananassaft,
Cream of Coconut, Sahne?

SWIMMINGPOOL
Weisser Rum, Vodka, Blue Curacao!, Ananassaft,
Cream of Coconut, Sahne?

8,60 €

8,60 €

8,60 €

SISy <

8,60 €

zuruck



Caipi Cocktails

CAIPIRINHA
Pitd, Limetten, Rohrzucker, Limejuice

CAIPIROL
Aperol, Limetten, Rohrzucker, Limejuice

CAIPIROSKA
Vodka, Limetten, Rohrzucker, Limejuice

STRAWPIROSKA
Vodka, Erdbeeren, Rohrzucker, Limejuice

MOJITO
Havana Club, Minze, Rohrzucker, Limetten

shooters

ORGASMUS
Baileys? & Sambuca

B-52
Baileys?, Kahlua & Overproof Rum (73%)

SHSIORS

8,60 €

8,60 €

8,208

8,90 €

4 cl

:90FE

RO €

zuruck



Alkoholfreie Cocktails

IPANEMA
Limetten, Rohrzucker,
Maracujasaft, Ginger Ale

MOSQUITO
Limetten, Minze, Rohrzucker,
Mojitojuice & Sodawasser

VIRGIN COLADA
Ananassaft, Orangensaft,
Cream of Coconut, Sahnes?

COCONUT KISS
Ananassaft, Kirschsaft,
Cream of Coconut, Sahnes?

580 €

590 €

6,60 €

6,80 €

zuruck



Whiskey & Whisky

BOURBON

JACK DANIEL"S, No. 7

JACK DANIEL S, Single Barrel
JIM BEAM, Bourbon

JIM BEAM, Honey

MAKER S MARK

IRISH

TULLAMORE DEW
CANADIAN

CANADIAN CLUB

SCOTCH

BALLANTINES'

JOHNNY WALKER, Red Label
JOHNNY WALKER, Black Label
JOHNNY WALKER, Blue Label
SINGLE MALTS

HIGHLAND PARK, 12 Jahre
ARDBEG, 10 Jahre
GLENFIDDICH, 12 Jahre
GLENMORANGIE, 12 Jahre
TALISKER, 10 Jahre

* Alle Spirituosen (4cl) konnen auch als LONGDRINK

bestellt werden, fur ein Beigetrank berechnen wir 2,20 € extra.

Ausgenommen RED BULL 290 €

el

7,30 €
10,30 €
6,30 €
7,80 €
9350 £

7,30 €

7,80 €

6,30 €

0,30 €
9,50 €
73,5

8,30 €
9,30 €
9,30 €
0, 30%&
10,30 €

Zuruck



Spirituosen

BRANDY & COGNAC

OSBORNE 103 SOLERA
OSBORNE VETERANO

REMY MARTIN V.S.O.P.

HENNESSY V.S.

RUM

BACARDI superior
CACIQUE venezuela
CAPTAIN MORGAN spiced gold

HAVANA CLUB anejo 3 jahre
HAVANA CLUB anejo espezial
HAVANA CLUB anejo 7 jahre

MATUSALEM dom. republik
PLANTATION div. ursprungslander
BOTUCAL venezuela

RON ZACAPA guatemala

LIKORE

AMARETTO

BATIDA DE COCO
JAGERMEISTER
SOUTHERN COMFORT
RAMAZOTTI

PERNOD

el

6,30 €
6,50 €

8,30 €

9,30 €

6,350 €
7,30 €
6,30 €

6,505
7,80 €
8,80 €

8,80 €

10,30 €

11,30 €
11,30 €

560 €
560 €
560 €
560 €
560 €
5%0-&

zuruck



Vodka & Gin Tonic

vodka
RUSSIAN STANDARD PLATIN

IMPERIA
ABSOLUT ELYX

BELUGA
BELVEDERE
GREY GOOSE

KAUFFMAN

* Alle Spirituosen (4cl) konnen auch als LONGDRINK bestellt werden,
fur ein Beigetrank berechnen wir 2,20 € extra.
Ausgenommen RED BULL 2,90 €

gin-tonics (inklusive Fl. 0,2 THOMAS HENRY™)

BEEFEATER
GORDONS PINK
BOMBAY
TANQUERAY
BULLDOG

GIN MARE
BROCKMAN S
HENDRICK"™S

MONKEY 47

2 cl
3,40 €

e €
4,50 €

500 €
500 €
500 €

S60&E

4 cl

SHSIORSK
8,50 €
8,50 €
8,50 €
Q06

12,00 €
12,00 €
12,00 €

15,50 €

zuruck



Shots / Longdrinks

shots

VODKA
BAILEYSS
FICKEN, VOGELN, FEIGLING
HELBING
JAGERMEISTER
KUMMERLING
KUSTENNEBEL
LINIE AQUAVIT
ouzo
SAMBUCA
TEQUILA SILVER
TEQUILA GOLD

AALBORG JUBILAUMS AQUAVIT
UNDERBERG

longdrinks

CUBA LIBRE'*®

PERNOD COLA!*?

VODKA LEMON'™

VODKA RED BULL"™

MOSCOW MULE

LILLET BERRY

2 cl

B 70
B0 €
CWAORS
20 €
520 €
520 €
20 €
S ED.E
3,200€
3,28
35,2 Gl
3,2€

360 €
360 €

8,50 €
SHSIORS!
8,50 €
O 8%
9,50 €

SHSIORSK

zuruck



Genusserlebnis am Meer

AuNnNdgd a
fur Ihre Felerlichke

¢

Die Terrasse erlaubt einen herrlichen Blick auf die schone Ostsee
und liefert so eine grandiose Kulisse .
far lhren Geburtstag, Ihre Hochzeit oder Ihre Firmenfeier. &

' 4 - 3 e W
7 Stellen Sie Ihr individuelles Finge&dbufkt zusammen ¢ : -
- Vi ,undﬁsﬁn Sie sieh von unseren Kreatlonen Verwohnen .

TN \ o y g, A s
. _k‘ Machen Sie stal’cﬂ‘ng ZU einem uﬁvergesshehen ErngH‘I's -- ‘
e ' /
» / P . :'II.

'."
- { g - ' -

Kontaktieren Sie uns, gerne b’é'raten wir Sie persc’jnlich > ‘o
Wir freuen uns uber jede Anfrage. - ’

Tel.: 04371/ 87 91370 oder 04371/ 87 92 410 y ﬂ

nh "




